
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和 7年 2月 3日 

 

ブックレス普通預金規定（無利息型ブックレス普通預金を含みます。）の改定について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、「ブックレス普通預金口座」のお取引いただいているお客さまへ、口座の取引

内容を記載した明細表をダイレクトメールで送付しておりますが、このたび、明細表の名称が

変更となりました。 

つきましては、「ブックレス普通預金規定（無利息型ブックレス普通預金を含みます。）」を

下記のとおり改定いたします。 

 

記 

 

１．改定日 

  令和７年２月３日（月） 

 

２．改定内容 

  ・移動明細表を「取引明細表」又は「普通預金取引明細表」に変更 

  【新旧対照表】 

改定後（改定部を赤字で記載） 改定前（改定部に   表示） 

２．（取引明細表） 

この預金は、普通預金通帳を発行しま

せんので、口座の移動内容は、別途作成

する普通預金取引明細表によりご確認

ください。 

また、移動のあった口座の普通預金取

引明細表は、一定のサイクルにて作成

し、郵送します。 

２．（移動明細表） 

この預金は、普通預金通帳を発行しま

せんので、口座の移動内容は、別途作成

する移動明細表によりご確認ください。 

 

また、移動のあった口座の移動明細表

は、一定のサイクルにて作成し、郵送し

ます。 

※ 改定後の規定は、改定前からお取引いただいているお客さまにも適用となります。 

  ※ お客さまからのご依頼内容によっては、取引明細表（ダイレクトメール）を送付しな

い場合もございます。 

以 上 


